על מנת לאפשר למבקשת לשקול הגשת ערר על החלטת שחרור זו, תעוכב החלטתי עד ליום

04/02/14 שעה 12.00, אולם ככל שיוחלט שלא להגיש ערר קודם לכן, תודיע על כך

ב"כ המבקשת, או אז תיכנס החלטה זו לתוקף מיידי.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ב' אדר תשע"ד, 02 פברואר 2014, בהעדר
הצדדים.